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Haluatko asua autottomasti kaupunkielämän keskellä? 

Nyt siihen on neljä ainutlaatuista vaihtoehtoa, joissa 

kaikissa liikennevälineeksi riittää tennarit, fillari tai uusi 

Tampereen ratikka. Yhdessä pääset hissillä kauppa-

keskukseen, toisessa ikkunoista avautuu Hämeen-

puisto. Tällaisia citykoteja on harvoin tarjolla, 

lue lisää seuraavalta sivulta!

Ranta-Tampella

Rantabulevardi-
korttelissa 

paraatipaikalla 4 8TUTUSTU 
VALMIIKSI 
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VENESATAMAN 
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MONEN SUOMALAISEN UNELMA on asua järven äärellä ja YIT:llä onkin 

Tampereen monipuolisin valikoima ranta-asumisen vaihtoehtoja 

odotukset ylittävästä Ranta-Tampellasta Niemenrannan rentoon 

satamakaupunginosaan. 

JOILLEKIN SIELUNMAISEMA ei ole kimmeltävä järvenselkä vaan kimmeltävät 

kaupungin valot. Nyt meillä on tarjota neljä täysin uniikkia kohdetta 

cityelämästä syttyville. Tammelan uusi stadion, perinteinen Hämeenpuisto 

ja Tuomiokirkonkatu ovat sijainteja, joita on harvoin tarjolla. Tutustu 

urbaaneihin vaihtoehtoihin ja keskustan uusiin ulottuvuuksiin. 

Sami Viitanen

Yksikönjohtaja, Asuminen Tampere

SAATESANAT 

KAUPUNKI VAI RANTA, SINÄ PÄÄTÄT
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TAMPEREEN TEATTERINEUVOS
Kerrostalo | Satamakatu 10
Ennakkomarkkinoinnissa uusia koteja 8-kerroksisesta 
talosta Hämeenpuiston vierestä. Kaikki kaupungin 
elämykset kotiovella. Oma tontti. B

2018 

Esim.	 m²	 krs	 mh.	 vh.
2 h+kt	 41,0	 4/14	 87 330	 291 100
2 h+kt	 54,5	 3/14	 108 810	 362 700
3–4 h+k+s	 84,0	 3/14	 188 670	 628 900

yit.fi/teatterineuvos

TAMPEREEN HÄMEENPUISTO 39
Kerrostalo | Hämeenpuisto 39
Kuusi uniikkia ja modernia ullakkoasuntoa nykypäivän 
tekniikalla! Kaikissa kodeissa on oma parveke tai terassi. 
Arvioitu valmistuminen 5/2022. Oma tontti. B

2018 

Esim.	 m²	 krs	 mh.	 vh.
2 h+kt	 42,5	 9/9	 171 220	 355 900
3 h+kt+s	 73,5	 9/9	 281 440	 637 900
4 h+kt+s	 103,5	 9/9	 385 040	 908 900

yit.fi/hämeenpuisto-39

TULOSSA UUSIA 
KESKUSTAKOTEJA
yit.fi/otavallanhovi

MYYNTI ALKANUT
yit.fi/hämeenpuisto-39

TAMPEREEN YLÄRIMA
Kerrostalo | Kalevan Puistotie 24
Tammelan stadion -korttelin korkein talo, 12-kerroksinen 
Tampereen Ylärima, tulee tarjoamaan aivan uutta. Suuria 
lasitettuja parvekkeita, isoja ikkuna-aukkoja ja upeita 
näkymiä yli historiallisesti arvokkaan Kalevan. Lunastettava 
vuokratontti. B

2018 

Esim.	 m²	 krs	 mh.	 vh.
1 h+kt+alk.	 30,5	 2/12	 53 970	 179 900 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  35 350
2 h+kt	 47,5	 8/12	 92 730	 309 100 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  55 053
3 h+kt+s	 61,5	 6/12	 105 570	 351 900 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  71 279
3 h+kt+s	 74,0	 3/12	 109 830	 366 100 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  85 766
3–4 h+kt+s	 150,0	 11/12	 464 670	 1 548 900 
1Vuokratontin arvioitu lunastusosuus 		  173 850

yit.fi/ylärima

Uusien ulottuvuuksien 
keskusta

ENNAKKOMARKKINOINNISSA
yit.fi/ylärima

Tampereen uudistunut ja edelleen kehittyvä keskusta vetää taas puoleensa. Urbaani 

kaupunkielämä houkuttelee autottomuudella, keskustan sykkeellä ja elämisen 

helppoudella. YIT:n ainutlaatuisista citykohteista on kaikista lyhyt kävelymatka 

ratikkapysäkille.

HISSILLÄ KAUPPAKESKUKSEEN, KÄVELLEN YDINKESKUSTAAN

Ylärimassa cityelämän standardit ovat tavallista korkeammal-

la. Tammelan uuden stadionin kortteliin tulee keskustakoteja, 

jollaisia ei muualta kaupungista löydy. Kauppa- 

keskukseen pääsee hissillä, isoista ikkunoista avautuu histori-

allisesti arvokas Kaleva ja ydinkeskusta on kävelymatkan 

päässä.

Vanhasta kantakaupungista syttyvien unelmakohde on 

Teatterineuvos Hämeenpuiston kulmassa. Harvinaiselle 

paikalle rakennettavasta talosta on kävelymatka kauppahalliin 

ja Laukontorille. Tamperelaisen elämän keskipisteessä ollaan 

myös Hämeenpuisto 39:ssä. Teatterineuvoksen viereen tulee 

kuusi uniikkia ullakkoasuntoa huikein maisemin. 
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